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Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Pérmbaruesi Privat

Privatni Izvr$itelj — Private Enforcement Agent

Fazli Gjonbalaj
i eméruar pér

TERRITORIN E GJYKATES THEMELORE MITROVICE

X

PER: Ministriné e Drejtésisé, Departamenti pér Profesione té Lira/Divizioni pér Noteriné dhe Pennbarlmm
Privat dhe Odén e Pé&rmbaruesve Privat t&€ Kosovés Prishting.

NGA: Fazli Gjonbalaj, Pérmbarues Privat me seli né Vushtiri.

LENDA: Raporti i punés pér periudhén 01.01.2025-31.12.2025.

Bazuar né nenin 364 & Ligjit pér Procedurén Pérmbarimore nr. 04/L-139, si dhe né nenel 3, 4 dhe 5 &
Udhézimit Administrativ t€ Ministrisé sé Drejtésisé nr. 05/2013, Pérmbaruesi Privat, n€ bazé t€ evidencés
zyrtare g€ posedon, pérpilon dhe paraget raportin e punés si né vijim:

DATE: 10.02.2025

Numri i Numri i Numri pérgjithshém Shuma e Shumae
pérgjithshém i pérgjithshém i 1 1&ndéve té pérgjithshme e kérkesave té
léndéve né léndéve té pazgjedhura né fund kérkesave e té realizuara me
puné té zgjidhura gjaté té vitit 2025. gjitha 1éndéve né veprime
pranuara né vitit 2025. puné né fund té pérmbarimore
vitin 2025. vitit 2025. gjaté vitit 2025.
430 350 904 3,228,992.83 572,833.34
Euro Euro
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Vushtrri. i
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Zyra e Pérmbaruesit Privat, me adresé: Rr.

“Mic Sokoli”, Hyrja 3, Kati II, nr. 6,Vushtrri, Republika e

Kosovés Tel.: +383 48 578 678 E-mail: gjonbalajfazli@gmail.com; fazli.gjonbalaj@opk-rks.org
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